
  
Příloha č. 7 ZD – Prohlášení zadavatele 

  

Prohlášení zadavatele o možnosti 
použití rovnocenných řešení 

 

Název zakázky Rekonstrukce, vybavení a bezpečnostní prvky FMJH (část a – 
Rekonstrukce stávajících sklepních prostor) 

Název zadavatele Vysoká škola ekonomická v Praze 

Sídlo zadavatele nám. Winstona Churchilla 4/1938, 130 67 Praha 3 

IČ zadavatele 61384399 

 

Prohlášení 

Zadavatel tímto v souladu s § 89 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, prohlašuje následující: 

Pokud projektová dokumentace nebo výkaz výměr obsahuje přímé či nepřímé odkazy na určité 
dodavatele, výrobky, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky 
nebo označení původu, zadavatel výslovně umožňuje dodavatelům nabídnout rovnocenné 
řešení. Použití takového odkazu je odůvodněno předmětem veřejné zakázky, kdy není možné 
dostatečně přesně a srozumitelně popsat předmět veřejné zakázky bez jeho použití. Dodavatel 
může v nabídce prokázat, že jím navrhované řešení je rovnocenné a splňuje požadavky 
zadavatele definované v zadávacích podmínkách. Důkazní břemeno o rovnocennosti řešení 
nese dodavatel. Za rovnocenné řešení bude zadavatel považovat takové řešení, které bude 
splňovat minimálně stejné technické, kvalitativní, provozní a funkční parametry jako původně 
uvedený výrobek či řešení. 

V Jindřichově Hradci dne ______ 

.............................................. 
doc. Ing. Bc. Mojmír Sabolovič, Ph.D. 
děkan Fakulty managementu VŠE 

 


		2025-04-22T10:06:26+0200
	doc. Ing. Bc. Mojmír Sabolovič, Ph.D.




